



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MIB Global Investment Holding ApS

c/o Mikael Iuel-Brockdorff, Hvidegårdsparken 45, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 27 06 64 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Mikael Gregers Douglas Iuel-Brockdorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MIB Global Investment Holding ApS c/o Mikael Iuel-Brockdorff Hvidegårdsparken 45 2800 Kgs.Lyngby CVR-nr.: 27 06 64 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikael Gregers Douglas Iuel-Brockdorff, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Accobat A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i virksomheder indenfor IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.977 kr. mod 20.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.763.468 kr. mod -5.450.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -10.977 | 20.339 |
| Andre driftsomkostninger | -500.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.217.860 | 69.854 |
| Andre finansielle indtægter | 7.637.159 | 309.598 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.567 | -7.393.826 |
| Resultat før skat | 8.331.475 | -6.994.035 |
| Skat af årets resultat | -1.568.007 | 1.543.411 |
| Årets resultat | 6.763.468 | -5.450.624 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.217.860 | -3.057.528 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 5.423.608 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.510.896 |
| Disponeret i alt | 6.763.468 | -5.450.624 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.942.927 | 5.725.067 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.942.927</u> | <u>5.725.067</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.942.927</u> | <u>5.725.067</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.543.411 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 415.000 | 469.017 |
| | Andre tilgodehavender | 246.347 | 250.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.661.347</u> | <u>4.262.428</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 38.061.075 | 29.288.388 |
| | Værdipapirer i alt | <u>38.061.075</u> | <u>29.288.388</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.005.274</u> | <u>6.714.491</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>45.727.696</u> | <u>40.265.307</u> |
| | Aktiver i alt | <u>52.670.623</u> | <u>45.990.374</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.163.256 | 4.945.396 |
| Overført resultat | 46.217.480 | 40.793.872 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 52.627.736 | 45.982.068 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 24.596 | 0 |
| Anden gæld | 291 | 306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 42.887 | 8.306 |
| Gældsforpligtelser i alt | 42.887 | 8.306 |
| Passiver i alt | 52.670.623 | 45.990.374 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 8.002.924 | 43.304.768 | 114.400 | 51.547.092 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -3.057.528 | -2.510.896 | 117.800 | -5.450.624 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 4.945.396 | 40.793.872 | 117.800 | 45.982.068 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 1.217.860 | 5.423.608 | 122.000 | 6.763.468 |
| | 125.000 | 6.163.256 | 46.217.480 | 122.000 | 52.627.736 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 858.001 | 858.001 |
| Kostpris 31. december 2023 | 858.001 | 858.001 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 4.945.396 | 8.002.924 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.217.860 | 69.854 |
| Udbytte | 0 | -3.127.382 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 6.163.256 | 4.945.396 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -78.330 | -78.330 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -78.330 | -78.330 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 6.942.927 | 5.725.067 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Accobat A/S, København | 100 % | 6.942.927 | 1.217.860 |
| | | 6.942.927 | 1.217.860 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|-----------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 38.061.075 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


